令和 2年 3月 10日

報道関係 各位

作新学院大学・同女子短期大学部

企画広報室

作新学院大学サッカー部の学生、沖縄ＳＶ加入のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本学の教育・研究につきまし

て多大なご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、作新学院大学スポーツマネジメント学科４年生、サッカー部の吉田悠人が、2020年シー

ズンから地域リーグ沖縄ＳＶに新規加入することが決まりましたので、お知らせいたします。

是非、取材をご検討いただければ幸いです。

敬具

記

吉田 悠人（よしだ ゆうと）

プロフィール

生 年 月 日： 1997年 12月 25日生(22歳)

出  身  地： 栃木県

出 身 高 校： 武南高校

ポ ジ シ ョ ン： ＭＦ(ミッドフィルダー)

身 長／体 重： 170㎝/ 63㎏

サ ッ カ ー 歴： JFCファイターズ-FCファイターズ-武南高校

プレーの特徴：ユーティリティープレーヤーで、攻撃のポジションならどこでもこなせる。

左足のキックが得意でセットプレーでも得点を演出する。

【参考】本学サッカー部の活躍

2019 年度 北関東大学サッカーリーグ準優勝

2018 年度 第 23回栃木県サッカー選手権大会優勝、北関東大学サッカーリーグ優勝

以上

お問い合わせ先

企画広報室  TEL 028-670-3614（直通）

作新学院大学・同女子短期大学部